
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  19.12.2017            №  257 

 

 

Про затвердження номенклатури справ 

виконкому Бурштинської міської ради на 2018 рік  

 

        На виконання  Закону України « Про національний архівний фонд і архівні установи», 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Переліку типових документів, що 

створюються під час діяльності органів державної влади та місцевого самоврядування, інших 

установ, підприємств та організацій, із зазначенням строків зберігання документів», 

затвердженого Наказом Міністерства юстиції України від 12.04.2012 року №578/5, з метою 

установлення у відділах системи формування справ, забезпечення їх обліку, оперативного 

розшуку документів згідно з їх змістом та здійснення відбору документів на державне 

зберігання , виконком вирішив:  

    1. Затвердити номенклатуру справ на 2018 рік згідно з додатком.  

    2. Начальнику загального відділу М. Яцик та архіваріусу виконавчого органу міської ради 

С.Сердюк в межах своїх функціональних обов’язків надавати методичну допомогу 

керівникам підрозділів та спеціалістам виконкому у веденні діловодства згідно з 

номенклатурою справ та забезпеченні своєчасного впорядкування і зберігання архівних 

документів.  

   3. Рішення виконкому від 26.01.2017 року № 4 «Про затвердження номенклатури справ 

виконкому Бурштинської міської ради на 2017рік» вважати таким, що втратило чинність. 

   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому   

Світлану Видай. 

 

                    

Перший заступник 

міського голови       Володимир Гулик 


